Anexa nr. 1 la HCJSU Olt nr. 62/26.12.2020                                                                                                                                                                                                                                                         
                       Centre de vaccinare la nivelul județului Olt
	Nr.
crt.
	Judet
	Localitate
	Denumire
	Adresa
	Localitati deservite
	Estimare nr. total de populatie deservita
	Estimare echipe de vaccinare necesare in centru
	Estimare echipe mobile de vaccinare necesare pentru centrele rezidentiale din localitatile deservite

	1
	Olt
	Slatina
	C.N. Agricol "Carol I” - centrul nr. 1 (parter)
	str. Strehareț, nr. 150
	Com.Bălteni, Com.Brâncoveni,
Com.Brebeni,
Com.Cârlogani, Com.Coteana,
Com.Cungrea,
Com.Curtișoara, Com.Dobroteasa,
Com.Găneasa,
Com.Grădinari, Com.Ipotești,
Com.Mărunței,
Com.Milcov, Com.Movileni, Com.Oporelu
	10800
	3/tura
	0

	2
	Olt
	Slatina
	C.N. Agricol "Carol I" - centrul nr. 2 (etaj 1 clase)
	str. Strehareț, nr. 150
	Orș.Piatra-Olt, Com.Osica de Sus, Com.Perieți,
Com.Pleșoiu, Com.Priseaca, Com.Sâmburești,
Com.Schitu, Com.Șerbănești,
Com.Slătioara,
Com.Șopârlița, Com.Strejești,
Com.Teslui,
Com.Tufeni, Com.Vâlcele,
Com.Valea Mare,
Com.Verguleasa,
Com.Vitomirești,
 Com.Vulturești
	12600
	3/tura
	0

	3
	Olt
	Slatina
	C.N. Agricol "Carol I” - centrul nr. 3 (etaj 1 cancelarie)

	str. Strehareț, nr. 150

	Slatina
	11820
	3/tura
	0

	4
	Olt
	CARACAL
	Clădire Administrativă Parc
	str. Aleea Bibian, nr. 1, Caracal, jud. Olt
	Com.Rotunda, Com.Traian, Mun.Caracal

	  7407
	3/tura
	0

	5
	Olt
	CARACAL
	Clădire Administrativă Parc
	str. Aleea Bibian, nr. 1, Caracal, jud. Olt
	Com.Bucinișu, Com.Cezieni, Com.Deveselu, Com.Dobrosloveni, Com.Dobrun, Com.Drăghiceni, Com.Fălcoiu, Com.Osica de Jos, Com.Redea, Com.Grădinile, Com.Rusănești, Com.Studina
	      7215
	3/tura
	0

	6
	Olt
	BALS
	Centru vaccinare modular
	str. Nicolae Bălcescu, Balș, jud. Olt
	Oraș.Balș, Com.Baldovinești,
Com.Bârza, Com.Bobicești,
Com.Călui, Com.Dobrețu, Com.Găvănești, Com.Iancu Jianu Com.Morunglav, Com.Oboga, Com.Pârșcoveni, Com.Voineasa, Com.Vulpeni
	8987
	3/tura
	0

	7
	Olt
	CORABIA
	Sala de ședințe - Complex San Siro
	str. Carpați, nr. 66A, Corabia, jud. Olt
	Orș.Corabia, Com.Brastavățu, Com.Obârșia, Com.Cilieni,
Com.Gârcov, Com.Giuvărăști, Com.Grojdibodu, Com.Gura Padinii, Com.Ianca, Com.Izbiceni, Com.Orlea, Com.Ștefan cel Mare, Com.Tia Mare, Com.Urzica, Com.Vădastra, Com.Vădăstrița, Com.Vișina, Com.Vișina Nouă, Com.Vlădila
	14799
	3/tura
	0

	8
	Olt
	DRAGANESTI OLT
	Ambulatoriul de Specialitate al Centrului de Sănătate Drăgănești-Olt
	str. Căpitan Drăgănescu, nr. 3, Drăgănești-Olt, jud. Olt
	Orș.Drăgănești-Olt, Com.Băbiciu, Com.Crâmpoia, Com.Dăneasa, Com.Fărcașele, Com.Ghimpețeni, Com.Gostavățu, Com.Izvoarele,
Com.Mihăești, Com.Nicolae Titulescu
Com.Radomirești
Com.Scărișoara
Com.Seaca
Com.Sprâncenata
Com.Stoenești
Com.Stoicănești
Com.Văleni
	    10857
	3/tura
	0

	9
	Olt
	SCORNICESTI
	Ambulatoriul de specialitate Scornicesti (nefunctional)
	Bulevardul . Muncii, nr.
21 , Scornicesti Judetul Olt
	Orș.Scornicești, Orș.Potcoava, Com.Bărăști, Com.Colonești,
Com.Corbu, Com.Făgețelu, Com.Icoana, Com.Leleasca, Com.Optași-Măgura, Com.Poboru, Com.Sârbii Măgura, Com.Spineni, Com.Tătulești, Com.Topana
	7749
	2/tura
	0


